
СЛИВКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ
ПЕРЕГІНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ

вул. Шевченка , буд.№157, с.Сливки, Івано – Франківська обл., 77671
тел./факс (034 -74)36615, е-mail: slivscool@gmail.com Код ЄДРПОУ 20564511

НАКАЗ

Від 29.03.2021р.                            с.Сливки № 15 К/тр.

Про  відновлення навчально-
виховного процесу  учнів
1-4 класів гімназії

На виконання рішення регіональної комісії з питань техногенно-екологічної
безпеки і надзвичайних ситуацій від 26 березня 2021 року, наказу відділу освіти,
молоді та спорту Перегінської селищної ради №16 від 27.03.2021 р. «Про
відовлення навчально – виховного процесу серед учнів 1 – 4 класів ЗЗСО» з
метою забезпечення організованого навчання в умовах пандемії

НАКАЗУЮ:

1. Відновити навчально-виховний процес учнів 1-4 класів з 05 квітня 2021
року за умови що:

персонал таких закладів заходить до закладу і пересувається по ньому з
вдягненими засобами індивідуального захисту, зокрема респіраторами або
захисними масками, що закривають ніс та рот, з обов’язковим температурним
скринінгом;

обладнані місця із спиртовмісним дезінфікуючими (антисептичними)
засобами для рук (стійки, станції, настінні диспансери тощо);

розміщені інформаційні матеріали щодо протиепідемічних заходів, що
впроваджуються;

нанесена розмітка, що вказує на необхідність дотримання фізичної дистанції
не менше 1 метра та оптимальний маршрут руху.

2. У випадку, коли на самоізоляції через контакт з пацієнтом з
підтвердженим випадком COVID-19 перебуває більше як 50 відсотків
здобувачів освіти та персоналу закладу освіти забороняється відвідування
такого закладу.

3. Медичній сестрі Мигович Н.В. взяти під особистий контроль дотримання
карантинних правил на період карантину.

4. Контроль за виконанням даного наказу  залишаю за собою.

Директор гімназії О.Червак


